
【北镇中电环保发电有限公司铁岭项目、北镇项目热控电仪
类备件采购】采购公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00243513

二、采购单名称：北镇中电环保发电有限公司铁岭项目、北镇项目热控电仪类备件采购

三、报价截止时间：2024-07-04 15:00

四、报价有效期：2024-12-24 00:00:00

五、组织形式：自行采购

六、采购执行单位：北镇中电环保发电有限公司

七、采购执行人：崔骐显

八、采购执行人联系方式：13841007098

九、询价类型：公开

十、报价要求：请根据明细清单填报含税单价

十一、付款方式：货到验收后付款

十二、标书费： 本项目不收取标书费。

十三、其他要求：二次公告

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 火焰放大器|lfsl.21A2 1 个
2024-07-05

00:00:00
北镇中电环保发电有
限公司

北镇中电环保发电有
限公司

2 火检传感器|QRA4.U 1 个
2024-07-05

00:00:00
北镇中电环保发电有
限公司

北镇中电环保发电有
限公司

3

双支耐磨热电偶|型号
：WRN2-430NM 规格
:L=1450*1000 温度：0-
1200摄氏 保护管：外径
20mm,壁厚5mm

10 只
2024-07-05

00:00:00
北镇中电环保发电有
限公司

北镇中电环保发电有
限公司

4
给水泵转速探头|DZ363-
P11-A12-BA-C100-D03--EA
S/N 2103265

1 个
2024-07-05

00:00:00
北镇中电环保发电有
限公司

北镇中电环保发电有
限公司

5
火焰监视空气过滤减压阀
|0-1mpa，0-60℃ 进出气孔
1/4

2 个
2024-07-05

00:00:00
北镇中电环保发电有
限公司

北镇中电环保发电有
限公司

6 继电器带底座|MY2N-J 5 只
2024-07-05

00:00:00
北镇中电环保发电有
限公司

北镇中电环保发电有
限公司

7
推料小车编码器|WPS-M-
2500-A2T

2 只
2024-07-05

00:00:00
北镇中电环保发电有
限公司

北镇中电环保发电有
限公司

8 氧表备件包|GD0312O-08 1 个
2024-07-05

00:00:00
北镇中电环保发电有
限公司

北镇中电环保发电有
限公司

9 氧电极|GD0511OJ 1 只
2024-07-05

00:00:00
北镇中电环保发电有
限公司

北镇中电环保发电有
限公司

10
傅里叶氧化锆整套|QL-
A.01.025

2 套
2024-07-05

00:00:00
北镇中电环保发电有
限公司

北镇中电环保发电有
限公司

11
傅里叶采样组件密封圈
|QL-S.11.003

2 个 2024-07-05
北镇中电环保发电有
限公司

北镇中电环保发电有
限公司

12 探头密封圈|35.90011-W 2 个 2024-07-05
北镇中电环保发电有
限公司

北镇中电环保发电有
限公司

13 探头密封圈|35.9001-W 2 个 2024-07-05
北镇中电环保发电有
限公司

北镇中电环保发电有
限公司

14 探头过滤器|35.90 2 个 2024-07-05 北镇中电环保发电有 北镇中电环保发电有

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



限公司 限公司

15
玻璃转子流量计|QL-
S.09.010

0 个 2024-07-05
北镇中电环保发电有
限公司

北镇中电环保发电有
限公司

16
傅里叶用精细过滤器|QL-
S.07.007

2 个 2024-07-05
北镇中电环保发电有
限公司

北镇中电环保发电有
限公司

17
傅里叶用不锈钢过滤器
|QL-S.07.006

2 个 2024-07-05
北镇中电环保发电有
限公司

北镇中电环保发电有
限公司

18
角行程电动执行机构
|YDMD-25 380V 0.04KW
0.18A 输出转矩268Nm

1 只 2024-07-05
北镇中电环保发电有
限公司

北镇中电环保发电有
限公司

19
耐火砖|国标240*120*60 膨
胀型耐火砖阻火模块

1 块 2024-07-05
北镇中电环保发电有
限公司

北镇中电环保发电有
限公司

20
阻火包|DR-A2-YWJX-02 国
标250型 250*150*25 每箱
40包

5 箱 2024-07-05
北镇中电环保发电有
限公司

北镇中电环保发电有
限公司

21
防火泥|20kg DR-A2-YWJX-
02 材质氯化石蜡耐火土

2 箱 2024-07-05
北镇中电环保发电有
限公司

北镇中电环保发电有
限公司

22
压力控制器|HLP520,量程5-
20bar

2 个 2024-07-05
北镇中电环保发电有
限公司

北镇中电环保发电有
限公司

23
在线比电导电极|1011C-02
电极常数：0.1 量程0-100

1 个 2024-07-05
北镇中电环保发电有
限公司

北镇中电环保发电有
限公司

24

法兰电磁阀（成套）|2W-
650-65-220V DN65 PN10 常
闭式 阀体304不锈钢 法兰
连接：GBT9119-2010

1 个 2024-07-05
北镇中电环保发电有
限公司

北镇中电环保发电有
限公司

25
在线电导电极|GY28-01 电
极常数：0.0107

1 个 2024-07-05
北镇中电环保发电有
限公司

北镇中电环保发电有
限公司

26

真空泵冷却水电磁阀线圈
及阀体|400727-117
230V/50HZ 5WFT 110VDC
6WFT MP-C-173 R8 1C9

1 个 2024-07-05
北镇中电环保发电有
限公司

北镇中电环保发电有
限公司

27
微热再生吸干机控制器
|XJK-XG2E4.

1 个 2024-07-05
北镇中电环保发电有
限公司

北镇中电环保发电有
限公司

28
生活污水电磁阀|2W-32F
AC220V 1.0MPa

1 个 2024-07-05
北镇中电环保发电有
限公司

北镇中电环保发电有
限公司

29
电磁阀线圈及阀体|400127-
197 230/50-60 4W FT MP-C-
165

2 个 2024-07-05
北镇中电环保发电有
限公司

北镇中电环保发电有
限公司

30 交流接触器|CJT1-10 380v 5 只 2024-07-05
北镇中电环保发电有
限公司

北镇中电环保发电有
限公司

31
中间继电器|MY4N-J 220V
5A-AC 8脚

10 只 2024-07-05
北镇中电环保发电有
限公司

北镇中电环保发电有
限公司

32
中间继电器|RXM 4LB2P7
施耐德

10 个 2024-07-05
北镇中电环保发电有
限公司

北镇中电环保发电有
限公司

33
中间继电器|CR-
MX230AC4L 电压220V 电
流5A-AC 14脚

10 只 2024-07-05
北镇中电环保发电有
限公司

北镇中电环保发电有
限公司

34
转子流量计|QY35-1 16-
160L/H （带远传输出）

1 个 2024-07-05
北镇中电环保发电有
限公司

北镇中电环保发电有
限公司

35
电动门接线盘|Z-JX2-C6-
TC

1 个 2024-07-05
北镇中电环保发电有
限公司

北镇中电环保发电有
限公司

36

压力变送器|7MF0300-
1FF01-5AM2-
ZA00+E00+H02+Y01
8.3mbar/250mbar

1 个 2024-07-05
北镇中电环保发电有
限公司

北镇中电环保发电有
限公司

37

燃烧器油压开关|SSNS-
110X 压力范围1-10bar 压差
范围1-3bar 螺纹M1.25 直径
11mm

4 个 2024-07-05
北镇中电环保发电有
限公司

北镇中电环保发电有
限公司

38
腰鼓阀|MODEL:RJZF-40S-
CR MAX.PRESS:0~1.6MPa
TEMP:-10~200°C

1 个 2024-07-05
北镇中电环保发电有
限公司

北镇中电环保发电有
限公司

39 压力表|Y-60 0-1.6MPa 2 个 2024-07-05
北镇中电环保发电有
限公司

北镇中电环保发电有
限公司

40
在线电导电极|GY28-01型
/电极常数：0.0923

1 支 2024-07-05
北镇中电环保发电有
限公司

北镇中电环保发电有
限公司

41
在线电导电极|GY28-01型
/电极常数：0.0103

1 支 2024-07-05
北镇中电环保发电有
限公司

北镇中电环保发电有
限公司

42 PH电极|HGY21040101550 1 个 2024-07-05
北镇中电环保发电有
限公司

北镇中电环保发电有
限公司

43

防爆行程开关|BLX-A
220/380V 额定电流6A
ExdIICT6Gb:Ex1D A21 IP66
T80.C

2 个 2024-07-05
北镇中电环保发电有
限公司

北镇中电环保发电有
限公司

44
针型阀|ASP油压/白钢，外
径；8

5 个 2024-07-05
北镇中电环保发电有
限公司

北镇中电环保发电有
限公司

45
针型阀|J23W-160R DN10
316

5 个 2024-07-05
北镇中电环保发电有
限公司

北镇中电环保发电有
限公司

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



46 针型阀|J23W-160R DN6 316 5 个 2024-07-05
北镇中电环保发电有
限公司

北镇中电环保发电有
限公司

47
布袋除尘空气过滤减压阀
（总管）|BF-4000

2 个 2024-07-05
北镇中电环保发电有
限公司

北镇中电环保发电有
限公司

48
布袋除尘空气过滤减压阀
（总管）|BL-4000

2 个 2024-07-05
北镇中电环保发电有
限公司

北镇中电环保发电有
限公司

49
针型阀/泄放阀
|EFG351D****313

5 只 2024-07-05
北镇中电环保发电有
限公司

北镇中电环保发电有
限公司

50
电磁阀(含线圈)|8223G010/
1/2口径，压力等级25-
1500，

2 套 2024-07-05
铁岭中电环保发电有
限公司

北镇中电环保发电有
限公司

51
限位开关|WLCA12-2 欧姆
龙

5 只 2024-07-05
铁岭中电环保发电有
限公司

北镇中电环保发电有
限公司

十四、报名须知：

1、采购文件发售方式

本项目实行在线售卖招标文件。凡有意参加投标者，请于购买采购文件时间内进入国家电投电子商务
平台官方网站（https://ebid.espic.com.cn），注册账号并登录网页报名（询价-可参与项目）参与购买
采购文件，不接受现场购买。

2、采购文件参与报名和获取

登录国家电投电子商务平台（未注册用户请先免费注册，完善企业基本信息和发票信息等待审核通过
）→进入采购项目在“询价/谈判/单一来源-可参与项目(点参与项目)-进入正在参与项目（点开始报
价）”→进入项目界面（可参看采购公告、如设置标书费则微信在线支付后查看采购文件及报价、如
未设置标书费则可以直接获取采购文件及报价。 在电能易购招标采购平台上操作时遇到包括注册等
技术问题，请拨打电能易购招标采购平台服务支持电话：010-56995650转 1或400-810-7799转1。供应商
注册审核问题支持电话：4008107799/010-56995650（一个工作日内一般均会完成审核）。

3、报价文件的递交

3.1 报价文件递交的截止时间（即报价截止时间），报价人应在截止时间前通过（国家电投电子商务
平台）网页端进行报价。登录主网站后-点击询价/谈判/单一来源-进入正在参与项目（点开始报价
）”→进入项目界面→报价大厅（进行相关报价操作）

3.2 国家电投电子商务平台不接收逾期传输的报价文件。

3.3 未按照本公告要求购买或报名采购文件的潜在报价人的报价将被拒绝。

3.4 提交报价需使用数智签APP扫码签章。

4、发布公告的媒介

本公告同时在中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）和国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）上公开发布，中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）为推广平台链
接，无法进行报名及参与，所展示信息仅供参考。报名参与及相关公告均以国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）的公告正文为准。

发布日期：2024-07-01

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		405de12539f54292ae86944082b6b2d0
	2024-07-01T11:58:53+0800
	北京
	【北镇中电环保发电有限公司铁岭项目、北镇项目热控电仪类备件采购】采购公告
	【北镇中电环保发电有限公司铁岭项目、北镇项目热控电仪类备件采购】采购公告




